

被担保人基本情况

被担保人名称：上海强生国际旅行社有限责任公司

注册地点：上海市静安区南京西路 920 号

法定代表人：裘弘巍

注册资本：568.750000 万元人民币

经营范围：旅行社业务，旅游咨询，会务会展服务，汽车租赁服务，省际包车客运，通讯设备租赁，票务服务，车、船票代理，国内、国际航线或香港、澳门、台湾航线客运代理业务，文具用品，摄影，彩扩，照相器材，服装，日用百货，眼镜（隐形眼镜除外），交电商品，花卉，非金银工艺品，食品流通。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

财务状况：

截至 2019 年 12 月 31 日(经审计)，该公司资产总额 14,302.36 万元，净资产 521.66 万元，流动负债总额 13,780.70 万元，负债总额 13,780.70 万元，银行贷款总额 0 万元。2019 年度营业收入 39,956.79 万元，净利润 67.61 万元。

截至 2020 年 5 月 31 日（未经审计），该公司资产总额 10,835.22 万元，净资产 358.55 万元，流动负债总额 10,476.67 万元，负债总额 10,476.67 万元，银行贷款总额 0 万元；营业收入为 8,742.02 万元，净利润为-163.11 万元。

被担保人上海强生国际旅行社有限责任公司为公司全资子公司上海强生旅游管理有限公司的控股子公司上海巴士国际旅游有限公司的全资子公司，系公司三层次控股子公司。上海强生旅游管理有限公司持有上海巴士国际旅游有限公司 85% 股份，上海叠通商务咨询有限公司持有上海巴士国际旅游有限公司 15% 股份，即公司对上海强生国际旅行社有限责任公司的间接持股比例为 85%，上海叠通商务咨询有限公司对上海强生国际旅行社有限责任公司的间接持股比例为 15%。



利润表 (季报)

2020年1-3月

金额单位: 元

项目	行次	本期金额	上期金额	项目	行次	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	87,420,218.44	189,828,174.97	营业			
其中: 主营业务收入	2	87,420,218.44	189,828,174.97	营业收入(金融企业专项)	30	0.00	0.00
其他业务收入	3	87,223,486.57	129,555,880.19	其他业务收入(金融企业专项)	31	0.00	0.00
其他业务收入	4	196,532.07	272,294.78	其中: 对联营企业投资产生的投资收益	32	0.00	0.00
利息收入(金融企业专项)	5	0.00	0.00	公允价值变动收益(金融企业专项)	33	0.00	0.00
汇兑损益(金融企业专项)	6	0.00	0.00	资产处置收益(金融企业专项)	34	0.00	0.00
公允价值变动收益(金融企业专项)	7	0.00	0.00	其他收益	35	1,270,431.84	48,707.52
营业总收入	8	90,197,874.48	140,828,811.82	营业总收入(金融企业专项)	36	-1,207,519.66	-95,427.08
其中: 营业成本	9	84,243,326.97	134,093,316.79	营业成本	37	853.64	0.00
其中: 主营业务成本	10	84,243,326.97	134,093,316.79	其中: 主营业务成本	38	0.00	0.00
其他业务成本	11	0.00	0.00	其他业务成本	39	0.00	0.00
利息支出(金融企业专项)	12	0.00	0.00	税金及附加	40	0.00	0.00
手续费及佣金支出(金融企业专项)	13	0.00	0.00	资产减值损失	41	0.00	0.00
营业支出(金融企业专项)	14	0.00	0.00	资产减值损失	42	324,071.87	6,271.01
营业支出(金融企业专项)	15	0.00	0.00	其中: 金融资产减值损失	43	324,071.87	349.28
其他业务支出(金融企业专项)	16	0.00	0.00	其他业务支出(金融企业专项)	44	0.00	0.00
营业利润(金融企业专项)	17	0.00	0.00	营业利润(金融企业专项)	45	0.00	0.00
营业利润(金融企业专项)	18	0.00	0.00	营业利润(金融企业专项)	46	-1,431,137.81	-97,698.04
营业税金及附加	19	114,874.87	181,952.13	营业税金及附加	47	0.00	0.00
销售费用	20	5,155,191.61	5,908,282.72	净利润(金融企业专项)	48	-1,431,137.81	-97,698.04
管理费用	21	786,509.48	811,263.22	归属于母公司所有者的净利润	49	-1,431,137.81	-97,698.04
其中: 财务费用	22	0.00	493.76	少数股东损益(金融企业专项)	50	0.00	0.00
研究与开发费	23	0.00	0.00	研究与开发费	51	0.00	0.00
财务费用(收益以“-”填列)	24	-102,038.13	24,927.44	资产减值损失	52	-0.29	-0.17
其中: 利息支出	25	0.00	0.00	其他业务成本	53	-0.29	-0.17
投资收益	26	129,023.00	42,491.49	公允价值变动收益	54	0.00	0.00
公允价值变动收益(净收益以“-”填列)	27	0.00	0.00	公允价值变动收益	55	-1,431,137.81	-97,698.04
资产减值损失	28	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	56	-1,431,137.81	-97,698.04
信用减值损失(损失以“-”填列)	29	178,404.42	0.00	归属于少数股东的综合收益总额	57	0.00	0.00

财务总监:

主管会计机构负责人:

会计机构负责人:

负责人:





现金流量表 (季报)
2020年1-3月

金额单位: 元

项目	行次	本期金额	上期金额	说 明	行次	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	1						
销售商品、提供劳务收到的现金	2	42,130,803.40	147,335,514.72	收取固定资产、无形资产及销售长期资产的收到的现金净额	30	54,043.00	40.00
客户存款和同业存放款项净增加额 (金融企业专用)	3	0.00	0.00	处置子公司及联营企业等收到的现金净额	31	0.00	0.00
中间业务净收入净增加额 (金融企业专用)	4	0.00	0.00	收到原保险合同赔款的现金	32	0.00	0.00
拆入资金净增加额 (金融企业专用)	5	0.00	0.00	处置可供出售金融资产小计	33	24,045.00	40.00
收到其他款项的现金 (金融企业专用)	6	0.00	0.00	处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的现金	34	0.00	872,020.90
收到利息收入净增加额 (金融企业专用)	7	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
收到税费返还 (金融企业专用)	8	0.00	0.00	取得投资收益 (金融企业专用)	36	0.00	0.00
客户贷款及垫款净增加额 (金融企业专用)	9	0.00	0.00	处置子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
处置金融资产净增加额 (金融企业专用)	10	0.00	0.00	支付现金与经营租赁支付的现金	38	0.00	0.00
收到利息、手续费及佣金的现金 (金融企业专用)	11	0.00	0.00	处置固定资产产生的现金流量净额	39	0.00	872,020.90
客户存款及同业存放款项净增加额 (金融企业专用)	12	0.00	0.00	处置无形资产产生的现金流量净额	40	34,948.00	471,980.90
中间业务收入净增加额 (金融企业专用)	13	0.00	0.00	处置可供出售金融资产净额	41		
收到其他款项的现金	14	1,222,726.69	42,951.49	处置无形资产产生的现金流量	42	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	43,353,530.09	147,378,466.21	其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	48,515,179.72	325,430,764.36	取得借款收到的现金 (金融企业专用)	44	0.00	0.00
客户贷款及垫款净增加额 (金融企业专用)	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	45	0.00	0.00
支付中间业务净收入净增加额 (金融企业专用)	18	0.00	0.00	处置固定资产产生的现金流量净额	46	0.00	0.00
支付利息支出净增加额 (金融企业专用)	19	0.00	0.00	处置无形资产产生的现金流量	47	0.00	0.00
支付税金、手续费及佣金的现金 (金融企业专用)	20	0.00	0.00	其中: 子公司支付少数股东股利、利息	48	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金 (金融企业专用)	21	0.00	0.00	支付的其他与筹资活动有关的现金	49	0.00	0.00
支付利息 (金融企业专用)	22	0.00	0.00	其中: 子公司支付少数股东股利、利息	50	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	23	1,814,450.92	1,829,183.02	处置固定资产产生的现金流量净额	51	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	24	7,064,347.33	24,975,589.77	处置无形资产产生的现金流量净额	52	0.00	0.00
经营活动现金流出小计	25	49,329,527.92	148,425,447.15	其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	53	0.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	26	-16,200.61	758,799.30	处置固定资产产生的现金流量净额	54	-152,344.41	-114,182.40
处置固定资产产生的现金流量	27			其中: 处置子公司及其他营业单位收到的现金	55	2,142,914.17	2,271,323.24
处置无形资产产生的现金流量	28	0.00	0.00	其中: 处置子公司及其他营业单位收到的现金	56	2,089,481.54	2,157,140.84
处置其他与经营活动有关的现金	29	0.00	0.00				

编制人:

主管会计的负责人:

会计机构负责人:

编制人:

